

VYSVĚTLENÍ OBSAHU ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (1)

Demolice objektu kotelny, parc. č. 13/4, k. ú. Krnov - Horní Předměstí

Identifikační údaje zadavatele a osoby zastupující zadavatele v zadávacím řízení:

zadavatel: Město Krnov, Hlavní náměstí 1, Krnov, 794 01
IČ: 002 96 139
zastoupený: Ing. Tomášem Hradilem, starostou

zastupující osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Nádražní 612/36, Ostrava Moravská Ostrava, PSČ 702 00
IČ: 619 72 690
kontaktní osoba: Jana Kobělušová, +420 734 260 410, recte@recte.cz

Shora citovaný zadavatel zastoupený Ing. Tomášem Hradilem, starostou (dále jen „zadavatel“) se rozhodl vyhlásit ve zjednodušeném podlimitním řízení veřejnou zakázku na zhotovitele stavby **Demolice objektu kotelny, parc. č. 13/4, k. ú. Krnov - Horní Předměstí**, a to za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci. Zadavatel zahájil předmětné zadávací řízení v souladu s § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění změn a doplňků (dále v textu jen „zákon“) uveřejněním výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace na profilu zadavatele.

V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel od dodavatele elektronickou žádost o vysvětlení obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na kterou odpovídá uveřejněním vysvětlení na profilu zadavatele.

Žádost č. 1 k obsahu zadávacích podmínek:

Dotaz:

5302 979999001 R00 Likvidace zářivek t 10,0

Je správně uvedena měrná jednotka a i množství? Skutečně se jedná o 10tun zářivek?

Odpověď zadavatele na dotaz:

Zadavatel na základě dotazu dodavatele upravil u této položky měrnou jednotku. Aktualizovaný výkaz výměr, který tvoří přílohu tohoto vysvětlení.

Dotaz č. 2:

Dále u položky 62 je uvedena měrná jednotka m². Tedy jeden 1 m² čtvereční příjezdové brány. Je tento údaj pravdivý?

62 03 009 Dodávka a montáž příjezdové brány po dobu stavby m2 1,00

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Tato položka byla zadavatelem rovněž upravena, zohledněno v příloženém výkaze výměr.

Žádost č. 2 k obsahu zadávacích podmínek:

Dotaz:

Dotaz ohledně rozpočtu. Jedná se mi o poznámku k skládkovného odpadu vzniklého během realizace, zda je podmínkou odpad odvést na skládku Horní Benešov, nebo to může být jakákoliv skládka.

Odpověď zadavatele na dotaz:

Odvést demoliční odpad na skládku v Horním Benešově, jak je uvedeno ve výkaze výměr, není samozřejmě podmínkou. Zpracovatel projektové dokumentace uvedl dvě nejbližší skládky, kde je možné odpad uložit. Zadavatel tak ponechává rozhodnutí zcela na dodavateli, kam vzniklý odpad odveze.

Sdělení zadavatele k výkazu výměr:

V rámci aktualizovaného výkazu výměr zadavatel navíc upravil položky související se zafixováním a opravou stávající patky komínu, která zůstane zachována.

S ohledem na provedené úpravy ve výkazu výměr zadavatel v souladu se zákonem prodlužuje lhůtu pro podání elektronických nabídek takto:

Původní lhůta pro podání elektronických nabídek do 02. 02. 2021 do 09:00 hodin se **ruší** a nahrazuje se novou lhůtou, a to do **04. 02. 2021 do 09:00 hodin**.

.....
Jana Kobělušová
zastupující osoba zadavatele

Příloha uvedená v textu – výkaz výměr